

# Orda-Rasmussen ApS

Strandboulevarden 72, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 38 89 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Kåre Møller Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orda-Rasmussen ApS Strandboulevarden 72, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 38 89 58 Stiftet: 29. juni 2013 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kåre Møller Rasmussen
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	RadarSofthouse Holding IVS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med konsulentydelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.571 mod -5.479 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532 mod -12.235 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.571</b>	<b>-5.479</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.571</b>	<b>-15.479</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-163</u>	<u>-207</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.734</b>	<b>-15.686</b>
3 Skat af årets resultat	<u>7.202</u>	<u>3.451</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-532</b>	<b>-12.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-532</u>	<u>-12.235</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-532</b>	<b>-12.235</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	0
Udskudte skatteaktiver	20.277	13.075
Andre tilgodehavender	19	19
Tilgodehavender i alt	45.296	13.094
Likvide beholdninger	7.449	30.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>52.745</b>	<b>43.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>72.745</b>	<b>73.144</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-17.664	-17.132
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.336</b>	<b>62.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.409	10.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.409	10.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.409</b>	<b>10.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>72.745</b>	<b>73.144</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>163</u>	<u>207</u>
	<b><u>163</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.202</u>	<u>-3.451</u>
	<b><u>-7.202</u></b>	<b><u>-3.451</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-17.132	-4.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-532</u>	<u>-12.235</u>
	<b><u>-17.664</u></b>	<b><u>-17.132</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kåre Møller Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-215510351587  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 12:19:11  
Underskrevet med NemID

## Kåre Møller Rasmussen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-215510351587  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 12:19:11  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 13497258  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 12:23:29  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c74ddcabjHN242601775

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).